
Ogłoszenia parafialne
13 niedziela zwykła

1 lipca 2023

Dziś pierwsza lipcowa niedziela. Niech trwające wakacje, zwłaszcza naszych dzieci i młodzieży,1.
staną się okazją do pogłębienia wiary przeżywanej w bezpośrednim kontakcie z przyrodą.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i piątek miesiąca. W czwartek dziękujemy za dar2.
Eucharystii i kapłaństwa, prosimy o nowe powołania do pracy w Pańskiej Winnicy, także z
naszej wspólnoty parafialnej. W piątek chorych odwiedzę od godz. 9.00. Wystawienie i
adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 17.00, zakończymy nabożeństwem
pierwszopiątkowym. W tym czasie będzie możliwość skorzystania z sakramentu pokuty i
pojednania.
W czasie wakacji po raz 42 na szlak pątniczy od 5 do 13 sierpnia wyruszy Kielecka Piesza3.
Pielgrzymka. Pielgrzymi będą mogli przebyć całą trasę z Wiślicy przez Kielce na Jasną Górę,
ale istnieje też możliwość pielgrzymowania tylko na wybranych odcinkach. Więcej informacji i
zapisy na stronie: www.pielgrzymka.kielce.pl
W dniach od 16 do 19 sierpnia b.r. odbędzie się XI Rowerowa Pielgrzymka Diecezji Kieleckiej.4.
Pielgrzymi wyjadą z Kielc przez Chmielnik, Busko Zdrój, Wiślicę, Pińczów, Mnichów,
Dzierzgów, Lelów do Częstochowy. Zgłoszenia przyjmowane są od 1 do 31 lipca na stronie:
www.pielgrzymkarowerowa.pl
Zapraszam na wyjazd i zwiedzanie Warszawy dniach 1 – 3. 09. 2023 r. Koszt 950 zł. Dzień 1:5.
Muzeum Powstania Warszawskiego, Sejm, Łazienki Królewskie, Muzeum niespodzianka. Dzień
2: Zamek Królewski, Stare Miasto, Muzeum Życia w PRL, Pałac Kultury i Nauki, wieczorem dla
chętnych Teatr Sabat i Rewia Lata 20, Lata 30 (bilet 150 zł.). Dzień 3: Muzeum bł. ks. Jerzego
Popiełuszki, Świątynia Opatrzności Bożej, Pałac w Wilanowie.
Nasz kościół do niedzieli przygotowały: Renata Wawer, Ewelina i Kamil Sucheccy, Maria6.
Słomka. Bóg zapłać za pracę i ofiarę na kwiaty. Za złożoną ofiarę dziękuję także Helenie
Miszczyk i Państwu Kot. W sobotę na godz. 9.00 zapraszam mieszkańców Nakła z domów od
numeru 41 do 50.
Serdecznie dziękuję za naprawę rynien Panu Grzegorzowi Krzysztofikowi.7.
Zapowiedzi przedślubne: Ewelina Pałasz, panna, parafia tutejsza i Krzysztof Grabowski,8.
kawaler, parafia Szczekociny – zapowiedź trzecia.
Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia oraz Gosiom życzę obfitości łask Bożych i9.
opieki Matki Najświętszej na każdy dzień.
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